
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2355,Nr-762006.html
01.05.2024, 04:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 76/2006

Zarządzenie Nr 76 / 2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 16 lutego 2006 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu dla organizacji pozarządowych
na najlepsze przedsięwzięcia



z zakresu usług świadczonych na rzecz mieszkańców Radomia,
zrealizowane

w roku 2005 pn. „DOBRE PRAKTYKI 2006”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały nr 744/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 30.01.2006 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miasta
Radomia z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2006 oraz § 4 ust. 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 536/2005
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30.12.2005 r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1



Ogłasza się konkurs dla organizacji pozarządowych na najlepsze przedsięwzięcia z zakresu
usług świadczonych na rzecz mieszkańców Radomia, zrealizowane w roku 2005 pn.
„DOBRE PRAKTYKI 2006”. Treść ogłoszenia wraz z formularzem zgłoszeniowym stanowią
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 76.doc
Zarządzenie Nr 76 / 2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 lutego 2006 roku w sprawie
ogłoszenia konkursu dla organizacji pozarządowych na najlepsze przedsięwzięcia z zakresu usług
świadczonych na rzecz mieszkańców Radomia, zrealizowane w roku 2005 pn. „DOBRE PRAKTYKI
2006”
doc, 26 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2006 doc, 51 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.02.2006
Obowiązuje od : 22.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3269/76.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3270/76.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3270/76.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2355,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

